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INNLEDNING 
Samarbeidsstrukturen mellom Akershus universitetssykehus (Ahus) og kommunene i opptaksområdet er 
fastsatt i overordnet samarbeidsavtale mellom partene. Avtalen beskriver utvalgenes oppgaver, arbeidsform og 
representasjonsnivå. Ledelsen av Administrativt samarbeidsutvalg (ASU) og Helse- og omsorgsfaglig 
samarbeidsutvalg (SU) går på omgang mellom partene med intervall på to år. I 2020 ledet kommunene ASU og 
sykehuset SU.  

1 Administrativt samarbeidsutvalg (ASU)  
ASU skal behandle og fatte vedtak i saker av prinsipiell karakter som berører samarbeidsflaten mellom Ahus og 
kommunene, og har blant annet i oppgave å sørge for at den overordnede samarbeidsavtalen følges. 2020 har 
vært et år utenom det vanlige, og det har vært behov for hyppigere kontant mellom partene, for utveksling av 
informasjon og erfaringer. 

Medlemmer og aktiviteter  
ASU er sammensatt av to rådmenn/kommunedirektører fra hver av de fire kommuneregionene i 
samarbeidsstrukturen, administrerende direktør, viseadministrerende direktør, fagdirektør, og direktører for 
hhv. medisinsk divisjon og psykisk helsevern ved Ahus, og leder av Helse- og omsorgsfaglig samarbeidsutvalg 
(SU). Kommunene i Kongsvingerregionen ble innlemmet som ordinære representanter av utvalget fra 
01.01.2020. KS ved rådgiver har deltatt som observatør med talerett. Videre deltar Felles arbeidsutvalget (AU) 
for ASU og SU med en representant fra hver kommuneregion og to representanter fra Ahus. Sekretæransvaret 
følger ledervervet.  

I løpet av 2020 har det vært noen utskiftninger av representanter i ASU, jf. vedlegg. 

Rune Hallingstad, rådmann i Ullensaker, har på vegne av Gardermoregionen ledet utvalget, og Trine Knobel, 
samhandlingskoordinator Gardermoregionen, har vært sekretær.  

ASU har avholdt 2 ordinære utvalgsmøter i 2020 (11. juni og 10. september) av 2 timers varighet. Øvrige 
ordinære ASU møter ble avlyst pga pandemien. I tillegg har det vært avholdt 6 digitale ekstraordinære 
Covide19 møter, med henholdsvis noe redusert og fulltallig ASU. Av disse møtene ble 3 avholdt ved oppstart av 
pandemien, i mars-april, og 3 relatert til økt smittespredning i november-desember.  Strategiseminaret for 
2020 ble avlyst. 

I ordinære møter har utvalget behandlet 22 saker. Orientering fra møtet i Helse- og omsorgsfaglig 

samarbeidsutvalg og arbeidsutvalget SU, og gjensidig informasjonsutveksling mellom Ahus og kommunene, er 

faste saker på agendaen. Ordinære møter har også ivaretatt statusutveksling for pandemien. 

 

Vedtakssaker  
 Revisjon av Samarbeidsavtale om helhetlige pasientforløp 

 Kompetansebroen - styrets innstilling til fremtidig driftsform – status for arbeidet (juni 2020) 

 Årsrapport 2019 - etter godkjenning i SU 04.06. 

 Pandemien – evaluering/plan for evaluering  

 Kompetansebroen - innstilling til fremtidig driftsform – prosess og alternativer (september 2020) 

 Revidert delavtale 4 - Kommunale enheter for døgnopphold ved øyeblikkelig hjelp 

 Ny retningslinje samarbeid om institusjonstjeneste for allmennleger i spesialisering (ALIS). 

 Samhandlingsmidler - revidert retningslinje, bruk av ekstern fagkompetanse til vurdering av søknadene, og nye 
tider for informasjonsmøtet, søknadsfrist og søknadsbehandling 

 Kompetansebroen - Budsjett og kostnadsfordeling 2021 (desember 2020) 

 Kompetansebroen - Midlertidig videreføring av styrerepresentanter (desember 2020) 

 Møteplan 2021 
 

Orienteringssaker 
 Kongsvinger prosessen – status 
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 LHL - prosessen – status Kompetansebroen - styrets innstilling til fremtidig driftsform – status for arbeidet 
(juni 2020) 

 Kapitel 5 i Overordnet samhandlingsplan – ferdigstilt vedlegg «Handlingsplan samhandlingen mellom Ahus 
og tilhørende kommuner, 2020-2022» 

 Digital hjemmeoppfølging - status for prosjektet  

 Styringsinformasjon tall og statistikk 

 Organisasjons og utviklingsprosjekt psykisk helse og rus Ahus,  

 LHL- AHUS samarbeid, bruk av lokaler – status (september 2020) 
 
Ekstraordinære pandemimøter har som faste punkter gjennomgått status smittesituasjonen i kommuner og 
Helseforetaket, og gjennomgått særskilte problemstillinger/oppfølgingspunkter relatert til testing, analysetid 
for prøvesvar, leveranse smittevernutstyr og vaksinering. 

2 Helse- og omsorgsfaglig samarbeidsutvalg (SU) 
SU skal behandle, gi anbefalinger og fatte vedtak innenfor sitt arbeidsområde, og har blant annet i oppgave å 
sikre samhandling for å oppnå gode og helhetlige pasientforløp ved å følge opp inngåtte avtaler. SU har sitt 
mandat forankret i overordnet samarbeidsavtale. 
 

Medlemmer og aktiviteter  
Faste representanter i SU fra de 21 kommunene i Ahus sitt opptaksområde er kommunalsjefer for helse og 
omsorg, eller tilsvarende, og en kommuneoverlege fra hver av de fire kommuneregionene. Representanter fra 
Ahus er henholdsvis avdelingsleder, ass. avdelingsleder og seksjonsleder fra hver av de fem somatiske 
divisjonene, avdelingsledere DPS, avdelingsleder og overlege Samhandling Ahus, og samhandlingskoordinator 
Kongsvinger sykehus. I tillegg har kommunene og Ahus 1 ansattrepresentant og 1 brukerrepresentant hver. 
Samhandlingskoordinatorene for kommunene har deltatt på alle møtene. Sekretæransvaret følger ledervervet. 
 
Bente Heggedal Gerner, avdelingsleder Samhandling Ahus, har vært utvalgsleder i 2020, og Bjørn Hjalmar 
Nielsen, seniorrådgiver Samhandling Ahus, har vært sekretær.  

I løpet av 2020 har det vært noen utskiftninger av representanter i SU, jf. vedlagt oversikt.  

SU har avholdt 4 ordinære møter i løpet av året (5. mars/Lillestrøm kultursenter, 4. juni/Store auditoriet 
Ahus/Nordbyhagen, 3. september/Lillestrøm kultursenter og 3. desember/Videomøte). Møtet 3. desember ble 
avhold klokken 8.30-9.45, fordi kommunalsjefene i SU måtte prioritere møte med Fylkesmannen samme dag 
fra kl 10.  

Pandemisituasjonen har begrenset muligheten for gruppevis drøfting og behandling av saker.   

SU har behandlet 35 saker.  

Vedtakssaker 
 Fordeling av samhandlingsmidlene 2020 

 Mandat for revisjon av retningslinje for kvalitetssikring av forløpsavtalen 

 Kompetansebroen: Presentasjon av resultatene fra evalueringen og vedtak om videre drift 

 Retningslinje for blodtransfusjoner utenfor sykehus 

 Ahusforum og videre drift 

 Årsrapport 2019 

 Kompetansebroen: Anbefaling videre styringsform fra 2021 og innlemmelse av helseforetaksområdet Østfold 

 Plan/prosess for avtalerevisjon 

 Opprette nettbasert kontaktinformasjon i kommunene for Ahus 

 Retningslinje Kompetansenettverk palliasjon 

 Revidert delavtale 4 - Kommunale enheter for døgnopphold ved øyeblikkelig hjelp 

 Ny retningslinje samarbeid om institusjonstjeneste for allmennleger i spesialisering (ALIS) 
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 Samhandlingsmidler - revidert retningslinje, bruk av ekstern fagkompetanse til vurdering av søknadene, og 
nye tider for informasjonsmøte, søknadsfrist og søknadsbehandling 

 Møteplan SU 2021 

 Kompetansebroen: Budsjett og kostnadsfordeling 2021 og midlertidig videreføring av styrerepresentanter 
 

Orienteringssaker  
 Evaluering SU 2019 

 Ahus sin beredskap i forbindelse med koronasituasjonen 

 Kompetansebroen: Arbeidet med videre driftsform og mulige løsninger 

 Kongsvinger fase III 

 Reetablering av Kompetansenettverk palliasjon for ressurssykepleiere som jobber med palliative 
kreftpasienter og andre alvorlig syke i Ahus sitt opptaksområde 

 Kompetansebroen: Grunnkurs legemiddelhåndtering 

 Arbeid i «Fagråd Beredskap og smittevern» under koronasituasjonen 

 Styringsinformasjon tall og statistikk 

 Statusoppdatering fra Ahus og hver kommuneregion om koronasituasjonen og ev 
samhandlingsutfordringer 

 Kompetansebroen: Status arbeid med ny styringsform 
 

Temasaker 
 Oppdrag til fagrådene 2020 - formell overlevering av oppdrag og prioriteringer til fagrådene basert på 

Handlingsplan samhandling 2020-2022 

 Psykisk helse og rus - samarbeid om de pasientene som trenger det mest/integrerte helsetjenester 
 

Eventueltsaker 
 Kommunene i Folloregionen har kartlagt PLO-meldinger om pasienter som antas ville trenge kommunal 

oppfølging etter utskrivelse, og avdekket at sykehuset sender antatt utskrivningsklardato kun i ca. 
halvparten av tilfellene 

 KS og HSØ har inngått avtale med BI om nytt felles topplederprogram for spesialist- og kommunehelsetjenesten 

 Ber AU vurdere tilrettelegge SU-møtene for digital deltakelse pga. mye reisetid 
 

 

3 Felles arbeidsutvalg for ASU og SU, (AU)  
AU har hatt faste møter ca. 1 gang i måneden, fortrinnsvis i form av videomøter. Arbeidet i AU har som 
tidligere år dreide seg om forberedelser og etterarbeid knyttet til møtene i ASU og SU, herunder utarbeidelse 
og revisjon av avtaler og retningslinjer. Pga. pandemisituasjonen har det i perioder vært avholdt hyppigere 
møter for å oppdatere hverandre om situasjonen samt avklare spesielle samhandlingsutfordringer.  
 
Det årlige seminaret for SU på Hurdalssjøen hotell i desember, ble besluttet avlyst pga. pandemien.  
  

3.1 Arrangementer 

3.1.1 Strategiseminar 2020  
Årets strategiseminar utgikk i 2020 pga corona-situasjonen. Først ble det forsøkt utsatt til høsten 2020, og 
deretter avlyst da gjennomføring ikke lot seg gjøre. 

3.1.2 Hurdalsjøseminaret 2020 
Den årlige samlingen for Helse- og omsorgsfaglig samarbeidsutvalg (SU) mellom kommunene på Romerike og 
Follo, og Ahus ble i år avlyst pga corona-situasjonen. 
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4 Avtalearbeid og Fagrådsordningen  
Lovpålagte samarbeidsavtaler mellom kommuner og helseforetak er hovedvirkemiddelet som skal bidra til å 
styrke samhandlingen mellom partene, og gi gode og helhetlige pasientforløp. Ifølge Helsedirektoratet bør 
samarbeidsavtalene fremme samhandlingen ved å konkretisere oppgave- og ansvarsfordelingen, samt etablere 
gode samarbeidsrutiner på sentrale samhandlingsområder.  
 
Ahus og kommunene har 10 samarbeidsavtaler. Én avtale er overordnet og regulerer samarbeidsstrukturen 
mellom partene, de andre er delavtaler på de områder loven foreskriver. Fra 2020 har AU overtatt ansvaret for 
gjennomgang og revisjon av avtalene. 
 
Etter evalueringen av fagforums-ordningen i 2019 ble ny struktur etablert i 2020 – vi har nå 4 Fagråd som 
dekker alle avtaleområdene og er våre nye verktøy for operasjonaliseringen av samhandlingen. I tillegg finnes 
ledersamarbeidsforum for psykisk helse og rusbehandling, og flere fagnettverk og dialogsamlinger. 

4.1 Arbeid i fagrådene 
 

Fagråd Behandlingsforløp 
Gjennomført 4 Skype-møter den 7.5., 11.6., 20.08. og 26.11.20 

 Samhandlingsarenaer 
o Styrke personlige relasjoner 
o Arbeide med rutinene: Det er overgangene som er sårbare og som ikke alltid fungerer 
o Kompetansehevende tiltak (hospitering og kompetansebroen) 
o Oversikt over samhandlingsprosjekter (ikke bygge «ekstrastrukturer» - vi må bruke det som 

allerede finnes, derfor lurt å skaffe/lage oversikt) 
o delt opp i 3 arbeidsgrupper: eldre, barn og unge, psykisk helse og avhengighet 

 Digitale verktøy – ikke påbegynt 

 PLO-meldinger (en klassiker) – ikke påbegynt 

 Fagråd behandlingsforløp har også ansvar for å følge opp aktiviteten i de kommunale døgnenhetene for 
øyeblikkelig hjelp. I delavtale 4 (revidert 2020) heter det at kommunene bl.a. har ansvar for å: 

 

Fagråd kompetanse, innovasjon, forskning og digital samhandling 
Det har vært 4 møter i fagråd (mai, august, oktober og desember).   
Fagrådet har valgt ut følgende 3 satsingsområder:  

 Kompetanse 

 Digital samhandling 

 Utvikling av samhandlingsformer til gode for pasientene 
 
Fagrådet har etablert 2 arbeidsgrupper, som har hatt et par møter hver seg høsten 2020.  
Gruppe 1: Kompetanse  

 Legge til rette for dialog mellom fagrådene og Kompetansebroen og USHT – forankre Kompetansebroen 

som en felles plattform.  
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 Hva er kommunenes og Ahus kompetansebehov som vi trenger å løse mer systematisk/sammenhengende 

for å bedre samhandling?  

 Lage årshjul for kommuner og Ahus – fordele faglige temaer utover året. 

Høsten 2020 har det vært fokus på leveranser realtert til bruk av Kompetansebroen og bedre systematisk 
kompetanseutvikling gjennom bruk av årshjul som «plattform» for undervisningspakker, kompetansesatsinger 
m.m. Denne arbeidsgruppen er tenkt å arbeide med forskning og forsterking av 3-partsamarbeidet mellom 
helseforetak, kommuner og utdanningsinstitusjoner. Det kommer på planen i 2021.  
 
Gruppe 2: Utvikle samhandlingsformer og digital samhandling.  

 Identifisere hvilke målgrupper/samhandlingsområder i et forløp vi bør rette en innsats mot. 

 Med utgangspunkt i et forløp; identifisere hva som fungerer bra, om det er områder som bør endres eller 

områder som savnes/ mangler (omhandler pasientflyt, informasjonsflyt, digital samhandling 

 Prioritere et innsatsområde – definere en pilot som kan danne grunnlag for å søke samhandlingsmidler. 

Fagrådet ser her et behov for samhandling med Fagråd behandlingsforløp. Fagrådet har også hatt til drøfting 
retningslinjer for digital meldingsutveksling, og har anbefalt overfor samhandlingskoordinatorer at dette 
forankres i SU og at det gjøres et valg av noen pilotkommuner som jobber direkte med Ahus for å ta ibruk slike 
meldinger.  
 

Fagråd Mestring: 
Fagrådet har gjennomført 4 møter i 2020; 2 fysiske møter og 2 digitale møter. 
Resultat/måloppnåelse: 
Handlingsplanen er utformet og prioritert med bakgrunn i fagrådets satsningsområder Helsekompetanse og 
Samarbeid om de sårbare pasientgruppene, med fokus på pasienter med mestringspotensial. Handlingsplanen 
er gjennomgått i møter og har blitt oppdatert underveis. Den 1. april 2020 hadde fagrådet (med representanter 
fra tidligere fagforum forebygging/fagforum koordinerte tjenester) planlagt en konferanse om 
brukermedvirkning, men denne måtte avlyses.   
Videre har fagrådet jobbet konkret med samarbeid mellom spesialisthelsetjenesten og kommunene om 
pasienter med sykelig overvekt. Dette arbeidet gjøres gjennom en mini-pilot hvor Nesodden kommune og 
Enebakk kommune er involvert. Fagrådet har også startet med planlegging av ny konferanse om 
brukermedvirkning i 2021, hvor også helsekompetanse-perspektivet vil falle naturlig inn.  
 
Fagråd Mestring har også ansvar for drift av ReHabiliteringsnettverket, men på grunn av pandemisituasjonen 
har det ikke latt seg gjøre å gjennomføre fysiske nettverksmøter i 2020. Nettverksmøtet 23. oktober, hvor 
temaet var «Rehabiltering etter covid», måtte dessverre avlyses.   
 
 

Fagråd Beredskap og smittevern: 
20 møter ( 2 fysisk ellers digitale) 
Saker vi har jobbet med 

 Raske status oppdateringer covid-19 

 Kompetanseoverføring og erfaringsutveksling 

 Melde fra om avvik  

 Diskusjoner: 

 Rutiner for bruk av smittevernsutstyr eks. munnbind 

 Smittevernsutstyr – mangelsituasjonen 

 TISK utfordringer 

 Vaksinasjon 

 Kompetansebroen; Informasjon på siden, hvordan kan fagrådet benytte kompetansebroen 

 Saker tatt opp fra Ahus: 

 Varslet behov for raskere beskjed ved utbrudd i institusjon spesielt – Rutiner for varsling utbedret 

 Varsle om utfordringer ved laboratoriet – rutiner utarbeidet  

 Dele erfaring ved utbrudd i sykehuset – erfaring delt etter utbrudd 

 Behov for informasjon om arbeid med TISK og covid-19 i kommunene som er relevant for Ahus – 
oppdatering f.eks. forventet økt antall testede og smittede, økt rapportering fra 
samhandlingskoordinatorene 
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 Saker tatt opp fra kommunene: 

 Behov for raskere beskjed om utfordringer ved laboratoriet – rutiner utarbeidet 

 Avklare mulighet for «diagnostisk sløyfe sykehjem» - ble gjort klar men ikke brukt. 

 Dele erfaringer fra utbrudd – Erfaringer delt etter utbrudd 

 Behov for rask varsling av tilfeller – utvidet telefon varsling. Kort telefontid ble forlenget. 

 Raskere varsle tilfeller og utbrudd i sykehuset – rutiner utarbeidet via samhandlingskoordinator 
Behov for løpende statistikk over inneliggende pasienter – implementert 
 

Fagrådsseminar 
Ahus og kommuner gjennomførte en evaluering av samhandlingsstrukturen sin i 2019 og besluttet å gjøre noen 
endringer.  
Følgende fagråd ble opprettet: 

 Fagråd Behandlingsforløp (helhetlig pasientforløp/akuttmedisinsk kjede)  

 Fagråd Mestring (forebygging, mestring og helsefremming)  

 Fagråd Beredskap og smittevern  

 Fagråd kompetanse, innovasjon, forskning og digital samhandling  

 
Hvert fagråd består av 2 medlemmer fra hver region i Ahus sitt nedslagsfelt, Kongsvinger regionen, Øvre 
Romerike, Nedre Romerike og Follo. Spesielt gledelig var det at de nye kommunene i Kongsvinger regionen 
deltok. Fra Ahus er det gjennomsnittlig 6 medlemmer i hvert fagråd.  
 
Oppstart av ny fagrådsordning var 11 februar 2020 i Lillestrøm kulturhus. Fagrådsrepresentanten ble ønsket 
velkommen av Bente Heggedal Gerner, Avdelingsleder, Avdeling Samhandling og helsefremmende. Deretter 
fortalte regional samhandlingskoordinator, Øvre Romerike, Trine Knobel om oppdrag Samhandling. Fra 
inngåelse av avtaler gjeldende fra 2012 til alt samhandlings arbeidet som i dag gjøres for å lykkes med 
pasientens helsetjeneste og helhetlig pasientforløp. Ny overordnet samhandlingsplan med satsningsområder 
ble presentert og det ble trukket frem at Ahus og kommuner har en samhandlings struktur som på alle måter 
ivaretar anbefalingene i de nye Helsefelleskap. Regional samhandlingskoordinator for Follo kommunene, 
Therese Nitter, gjennom gikk kort historikk som har ledet frem til ny fagrådordning, hva vi ønsker å oppnå med 
den nye ordningen og mandat for ny fagrådsordning. Ahus og kommuner sine satsningsområder for perioden 
2020-2022 ble presenter. Satsningsområdene harmonerer med de fremhevede områdene i Helsefelleskapene. 
Deretter fulgte en drøy time med mye engasjement og ivrig arbeid i hvert fagråd, før dagen ble avslutte med 
oppsummering og presentasjon av leder og sekretær, samt mulige områder for prioritering fra hvert fagråd. 
Sesjonen ble ledet av Gyri Andvik Johnsen, Regional samhandlingskoordinator for Kongsvinger kommunene. 
05. mars 2020 møtte leder og sekretær fra hvert fagråd i SU for presentasjon av fagrådets tanker om arbeid i 
henhold til handlingsplan. SU presiserte bestillingen til hvert enkelt fagråd.  
 
Fagrådene har jobbet godt og tatt tak i bestillingene fra SU. Fagrådene har avholdt digitale møter gjennom året. 
Planlagt fagrådsdag i september måtte utgå, og ble erstattet av en digital samling i november. Der møtte leder 
og sekretær fra hvert fagråd, og presenterte sitt fagrådsarbeid, handlingsplan og evt problemstillinger. 
Tilbakemeldinger ble gitt i møte, samt plan på videre fremdrift avklaring ved ny fagrådsdag i januar 2021.  
 

4.2 Ledersamarbeidsforum, kliniske samarbeidsutvalg, nettverk mv.  
 
Retningslinjer samarbeid DPS/ARA og kommuner (LSF) 
 

LSF Kongsvingerregionen 
Det er gjennomført 4 møter i LSF Kongsvingerregionen i 2020. Ett av møtene var felles med 
kommunalsjefene i regionen. I tillegg ble ett møte avlyst pga. Covid 19 pandemien 
 
Tema/ fokus: 

 Informasjon om og konstituering av LSF 

 Orientering om status samhandling mellom Ahus og psykisk helsevern i Kongsvingerregionen 
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 Felles informasjon om tilbudene i de ulike kommuner og i spesialisthelsetjenesten innen psykisk 
helsevern 

 Tilbud innen psykisk helsevern til utskrevne pas. som er blitt behandlet med Covid 19  

 Orientering om OU prosjektet i divisjon Psykisk helsevern (DPH) 

 Gjennomgang av retningslinjene for samhandling mellom kommunene, DPS, ARA og 
sykehusavdelingene i DPH som brukes i Øvre Romerike 

 Informasjon om etablering av KAD senger  

 Gjensidig hospitering 

 Etablering av samhandlingsmodell (FACT ) 
 
Resultat/ måloppnåelse: 

 Brukt tid på å etablere LSF da dette er en noe annerledes samhandlingsform enn det som var i 
Sykehuset Innlandet 

 Er orientert om hverandres tilbud, også når det gjelder rutiner for veiledning fra 
spesialisthelsetjenesten 

Brukt mye tid på å diskutere samhandlingsform og organisering av arbeidet.Endte opp med FACT modellen. 
 

LSF Øvre Romerike 
Det er gjennomført 3 møter, hvorav 2 digitale, i LSF Øvre Romerike i 2020: 
Et fast punkt hver gang er gjensidig informasjonsutveksling på nye tjenestetilbud, omstilling og organisering 
samt presentasjon av aktuell statistikk.  
Tema/fokus: 
Samhandlingsmodell for personer med alvorlig psykisk lidelse eller personer med alvorlig psykisk lidelse og 
avhengighetsproblematikk 
Tjenestetilbud og samhandling under pandemien 
Handlingsplan for samhandling 
IPS for kommunene på Øvre Romerike 
Pakkeforløpene – status  
Avvisning av henvisninger  
Åpen dialog - videreføring av kursvirksomhet i åpen dialog og nettverksmøter 
Bruk av PLO meldinger 
Utvidet åpningstid akutteamet 
Rutiner for utveksling av informasjon om voldsrisiko 
Digitale samhandlingsplatformer 
Resultat / måloppnåelse: 
Samarbeidsprosjekt mellom DPS og Nes kommune -  tilby nettverksmøte på fastlegekontoret før henvisning til 
DPS – gjennomført dialogkonferanse februar 20. 
Etablert arbeidsgruppe for utvikling av samhandlingsmodell 
Etablert utvidet åpningstid for akutteamet i samarbeid med Ullensaker interkommunale legevakt – inkluderer 
alle kommunene i Øvre regionen.  
 

LSF Nedre Romerike 
Det er gjennomført 5 møter i LSF Nedre Romerike i 2020  
Faste punkter på agendaen er orienteringsrunde med gjensidig informasjon om tjenestene og andre 
oppdateringer. 
Tema/fokus: 

o Informasjon: Presentasjon av tilbudet ved DPS/ARA, ASP, NAV og kommunene 
o Diskusjon: kapasitetsutfordringer Akuttavdelingen (AKU) etter presentasjon v/avdelingsleder ved AKU.  
o Gjensidig informasjon: Endringer/opprettholdelse av drift under covid-19 pandemien. 
o Orientering: OU-prosjekt Divisjon psykisk helsevern v/prosjektleder Camilla Aanestad 
o Diskusjon og informasjon: Samhandlingsmodeller en presentasjon v/Postdoc Hanne Clausen 

Resultat måloppnåelse:  
o Vedtak av felles Handlingsplan for LSF Nedre Romerike. 
o Gjennomført felles heldags fagdag for ansatte ved DPS/ARA og kommunene med tittelen 

«Medfølelsens pris-hva gjør jobben med oss og hva kan vi gjøre med det?» v/Per Isdal. 
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o Oppnevnelse av arbeidsgruppe som jobber med felles samhandlingsmodell for DPS/ARA og 
kommunene – FACT/ACT. Arbeidet kontinueres i 2021.  

 

LSF Follo 
Møter og representanter / sammensetning: 
Det har vært et annerledes år i 2020 med en Coronapandemi som medførte endringer i måten vi har avholdt 
møtene på og sammensettingen av møtedeltakere. Det er avholdt fire LSF møter i 2020, hvorav et har vært 
utvidet LSF og et av møtene ble avholdt digitalt. I tillegg har det vært avholdt to digitale møter i et minimert 
LSF. Møteledelse og sekretariat har vært delt mellom avdelingsleder DPS Follo (Wenche Brandtzæg Nikolaisen) 
og samhandlingsrådgiver for Helsegruppe Follo (Therese Nitter).  
LSF Follo arbeider etter SU sin handlingsplan og saker som blir meldt inn til møtet. Et fast punkt hver gang er 
gjensidig informasjonsutveksling på nye tjenestetilbud, omstilling og organisering. 
Tema/fokus: 

o «Møteplass»  
o Hvordan legger vi forholdene til rette for godt samarbeid og god samhandling?  
o Samarbeid, avklaringer og videre planer for driften både i kommunen og i spesialisthelsetjenesten 
o Dialogmeldinger  
o Smittesituasjon 
o Pakkeforløp, Status i DPS og Koordinator rolle i kommunene.  
o Orienteringer om nytt inntak i DPS, Follo lokalmedisinske senter og OU prosjektet i DPH 

 
Samarbeid BUP og kommuner 
 

BUP Kongsvinger 
Alle kommuner har et organisert samarbeid med BUP med faste møter kommunevis ca hver 6 uke. Det er 
kommunen som innkaller og skriver referat. 
Fra kommunen møter en representant fra PPT, barnevern og helsestasjon sammen med 1 – 2 stykk fra BUP. 
Møtene oppleves som gode. Det drøftes samarbeid på ulike nivåer, aktuelle temaer, henvisningsrutiner og 
konkrete saker blir drøftet anonymt eller med samtykke fra de det gjelder både i førhenvisning, underveis i 
behandling hos BUP og etter utskrivning. 
 
 

BUP Øvre Romerike 
BRUS-møte hver 6.uke med alle kommunene med fokus/tema: 
-Pasientsaker som ikke avklares i tjenestene, bekymringer i pasient/bruker-saker 
 
Administrativt BRUS-møte med hver kommune 1-2 x per år med fokus/tema: 
-Samarbeid, endringer i tjenestetilbudene 
 
Resultatet og måloppnåelse:  
-Noen saker løses godt på disse møtene. Beslutninger tas direkte på møtet 
- Også erfaringer med at tiltak som det konkluderes med på møtet ikke blir iverksatt 
 
Veiledning fra BUP til kommunene på øvre Romerike  

-          Alle kommunen har tilbud om ½ dag pr mnd med veiledning fra BUP. 
Resultatet: flere kommuner strever med å enes innad om hvilke instanser som skal søke veiledning fra BUP. 
Viktig med et forarbeid i kommunen for at veiledningen skal være nyttig for de ansatte i de kommunale 
instansene.  
 
Pilotprosjekt All-in  
-inntaksarbeid og samarbeid mellom BUP ØR og Nannestad kommune, både vedrørende pasienter som skal ha 
et tilbud i BUP og de som skal følges opp i kommune  
Resultat: evalueres sommer/høst 2020 
Foreløpig er evalueringen at dette er svært godt pasientarbeid og målet med å få de riktige pasientene inn til 
riktig tid ansees som nådd. 
Prosjektet videreføres i 2021 og målet er å utvide til flere kommuner.  
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Samarbeidsavtalen mellom BUP ØR og kommunene på Øvre Romerike 

-          Flere ansatte på BUP ØR har inntrykk av at samarbeidsavtalen ikke er godt nok forankret i 
kommunen.  

 
 

BUP Nedre Romerike  
Det har vært gjennomført jevnlige samarbeidsmøter med alle kommuner gjennom året. Her har det vært 
drøfting/samarbeide om komplekse sammensatte saker. Det har også vært hold møter mellom lederne i 
kommunene og BUP hvor en har drøftet hvordan en kan samarbeide tettere fremover med tanke på gode 
pasientforløp 
 

BUP Follo 
Felles samarbeidsmøte med alle kommunene og BUP årlig, samt halvårlig administrativt samarbeidsforum med 
hver enkelt kommune ute i kommunene med fokus/ tema: 

 Tverrfaglig samarbeid 

 Gjensidig informasjonsutveksling, pakkeforløp 
I tillegg er det opprettet litt ulike samarbeidsfora med de ulike kommunene: 
Frogn:  
Møte med leder for psykisk helse samt aktuelle samarbeidspartnere etter behov, ca 1 x pr mnd. 
Vi har laget en avtale med kommunen om at alle avslag i BUP avklares med kommunen, og at de da garanterer 
at de har et tilbud dersom BUP gir avslag. 
Dette er evaluert sammen med kommunen, og tilbakemeldingene tilsier at dette fungerer godt. Det oppleves 
at det er lav terskel for å ta kontakt, oppklare misforståelser og avklare henvisninger. Kommunelegen har 
deltatt på møtene.  
Nordre Follo:  
Her gjennomføres møte med kommunens psykisk helsetjeneste Hjelper’n, helsesykepleiere, barnevern og PPT 
samt leder for psykisk helse, ca hver 6 uke. 
Vi har avtale med kommunen om at alle avslag avklares med kommunen og at de går inn der BUP gir avslag 
Ås:  
Ingen faste møter utover de halvårlige 
Nesodden:  
Halvårlige møter, og i tillegg avtalt å gå i gang igjen med møter med aktuelle ledere en gang/mnd. med tema  
samarbeid, henvisninger etc. 
Utover dette startet et samarbeid for å se på hvordan vi kan jobbe sammen med FACT Ung, evt være med i 
dette prosjektet.  
Resultat og måloppnåelse: 

  Evalueringene gjort i møtene tilsier at samarbeidet mellom kommunene og Follo BUP oppleves som 
godt, samtidig som det til enhver tid er saker som kan forbedres. 

 
 
Dialogmøte voksensomatikk og alderspsykiatri 
Dialogmøte retter seg mot det utøvende (kliniske) pasientsamarbeidet og skal bidra til å identifisere risiko- og 
forbedringsområder i samhandlingen rundt den enkelte pasient, og gi innspill til nye og bedre måter å 
samhandle på, jf overordnede samarbeidsavtaler og administrative samarbeidsrutiner mv. Målgruppen er 
ledere og nøkkelpersoner fra både kommuner/bydeler og sykehus. Dialogmøtene arrangeres av AU med 
representanter fra både kommunene og sykehuset, og avholdes to ganger i året, . 

Det har på grunn av pandemisituasjonen ikke blitt avholdt dialogmøter om pasientsamarbeid voksensomatikk 
og alderspsykiatri i 2020.   

 
ReHabiliteringsnettverket Ahus 
Nettverket driftes nå av Fagråd Mestring, som er programkomité for nettverksmøtene. 
ReHabiliteringsnettverket har to årlige møter, og man har i disse møtene fokus på understøttede arbeid og 
temaer knyttet til blant annet delavtale 2 (Samarbeid om koordinerte tjenester mellom Ahus og 
kommuner/bydeler) og delavtale 10 (Samarbeid om forebygging). 
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På grunn av pandemisituasjonen har det ikke latt seg gjøre å gjennomføre fysiske nettverksmøter i 2020. 
Nettverksmøtet 23. oktober, hvor temaet var «Rehabiltering etter covid», måtte dessverre avlyses.   
 
Forum for sykehjemsmedisin 
Praksiskonsulent Torgeir Landvik organiserer møtene. Overlegene på Akershus universitetssykehus gjør dette i 
sin arbeidstid og forumet drives uten noe budsjett. Tilbudet fra Ahus er gratis for sykehjemslegene og for 
kommunene. 
Det første planlagte møtet i 2020 ble avlyst pga Covid-19. Det har vanligvis vært 10-15 sykehjemsleger på disse 
møtene. Det ble arrangert et webinar på Whereby 1. desember om Covid-19 hos eldre, men bare to 
sykehjemsleger deltok. 
Noe av intensjonen bak møtene er at de skal tilby et faglig felleskap mellom geriatri og sykehjemsmedisin, og 
helst med fysisk møte. Det arbeides med en digital løsning for møtene i 2021.  

 
Samhandling mellom leger 
I 2020 har en fått på plass bedre og større samarbeidsflater mellom legene i opptaksområdet og 
helseforetaket.  
- I mai måned ble Ahus som nest siste helseforetak i Helse SørØst del av den landsomfattende løsningen for 

meldingsutveksling mellom leger i forbindelse med pasientforløp i spesialisthelsetjenesten. Ordningen 
omfatter også avtalespesialister og leger i andre helseforetak enn Ahus. Dette forenkler og bidrar til sikker 
og effektiv kommunikasjon.  

- Ahusforum, samhandlingsarena for leger, ble opprettet som fast møteplass i samhandlingsstrukturen 
mellom Ahus og opptaksområdet. Forumet gir anbefalinger om god praksis i avvikssaker. Disse støtter seg 
på gjeldende anbefalinger som forumet publiserte i 2018. Revisjon av anbefalingene samt implementering 
og etterlevelse er sentrale elementer i det videre arbeidet. Før årsslutt 2020 ble anbefalinger på 
legemiddelområdet oppdatert, herunder håndtering av multidose. Forslag til tiltak med tanke på det lokale 
forbedringsarbeidet ble gitt.  

 
Legesiden https://www.kompetansebroen.no/leger har hatt betydelig trafikkøkning i 2020. Det kan sees som 
en følge av økt informasjonsbehov under Korona-epidemien. Tema omhandlet alt fra testing og prøvetakning 
til kliniske råd ved diagnostikk og behandling. Siden tilbyr også nyhetsformidling og faste artikler, som stadig er 
under utvikling.  
 
Ved sammenslutningen mellom Ahus Nordbyhagen og Ahus Kongsvinger ble det tilsatt ny praksiskonsulent 
med ansvar for Ahus KOS. Dette var nødvendig for å opprettholde den gode relasjonen mellom fastleger i 
Kongsvingerregionen og legene på daværende Sykehuset Innlandet Kongsvinger.  
 
Praksiskonsulentene har i samarbeid med sykehuskollegene også i 2020 arrangert emnekurs for allmennleger. 
Det var planlagt kurs i hjertemedisin i mars/april, men som følge av Korona-epidemien ble det utsatt til 
oktober/november. Det ble gjennomført med dels fysisk tilstedeværelse (begrenset til 20 deltakere) dels som 
webinar på Zoom. Til sammen deltok 100 allmennleger på emnekurset. Webinar-formen på Zoom fikk svært 
god mottakelse.  
 
Praksiskonsulentene har ledet flere samhandlingsprosjekter mellom Ahus og kommunene, med deltakelse også 
fra fastleger og kommuneleger. Et prosjekt går spesifikt på hvordan pasientflyt er ved behov for øyeblikkelig 
hjelp, dvs. fra fastlege/legevakt til KAD/Akuttmottak. Et annet har etablert forslag til ny stillingsstruktur på 
Ahus for allmennleger i spesialisering. Pilotering av forslaget startet fra høsten 2020.       
 
Styringsdata for samhandling 
Forumet ble revitalisert med nytt mandat tidlig i 2019, og endret betegnelse fra «statistikkforum» til 
«styringsdata for samhandling». Nytt mandat ble vedtatt mars 2019, og har som formål å presentere 
overordnet styringsinformasjon for samhandling for ASU årlig.  
 
Partene er representert ved leder av analyse avdeling ved Ahus, 1 representant fra avdeling for samhandling 
Ahus, samhandlingsrådgivere for regionene Øvre Romerike, Nedre Romerike, Follo og Kongsvinger.  
Representantene skal også ha årlig møte med utvikler av Helse Sør-Øst sin webløsning. 
 

https://www.kompetansebroen.no/leger/nyheter/ahusforum-les-siste-motereferat-2/?o=oa
https://www.kompetansebroen.no/leger/nyheter/ahusforum-les-siste-motereferat-2/?o=oa
https://www.kompetansebroen.no/leger
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5 Tvisteutvalg for pasientrelaterte saker (TUP) 
I henhold til gjeldende regler for sammensetning og saksbehandling for TUP - skal utvalget fungere som 
meglingsinstans ved tvist mellom Ahus og kommunen(e) i pasientrelaterte enkeltsaker.  
Det ble i 2017 gjort justeringer i saksbehandlingsreglene, som gir AU i oppgave å finne representative 
medlemmer i forkant av hvert møte, etter hvilke saker som meldes inn.  
TUP hadde ingen saker til behandling i 2020. 

6 Samhandlingsprosjekter 
 
6.1 Kompetansebroen  
I 2020 har en fått på plass bedre og større samarbeidsflater mellom legene i opptaksområdet og 
helseforetaket.  
- I mai måned ble Ahus som nest siste helseforetak i Helse SørØst del av den landsomfattende løsningen for 

meldingsutveksling mellom leger i forbindelse med pasientforløp i spesialisthelsetjenesten. Ordningen 
omfatter også avtalespesialister og leger i andre helseforetak enn Ahus. Dette forenkler og bidrar til sikker 
og effektiv kommunikasjon.  

- Ahusforum, samhandlingsarena for leger, ble opprettet som fast møteplass i samhandlingsstrukturen 
mellom Ahus og opptaksområdet. Forumet gir anbefalinger om god praksis i avvikssaker. Disse støtter seg 
på gjeldende anbefalinger som forumet publiserte i 2018. Revisjon av anbefalingene samt implementering 
og etterlevelse er sentrale elementer i det videre arbeidet. Før årsslutt 2020 ble anbefalinger på 
legemiddelområdet oppdatert, herunder håndtering av multidose. Forslag til tiltak med tanke på det lokale 
forbedringsarbeidet ble gitt.  

 

6.2 Samhandlingsmidler 2020 
Den samlede potten Ahus og kommunene hadde til fordeling i 2020 var på drøyt 1.8 millioner kroner. 
Søknadsfristen var satt til 6. desember 2019. Det ble avholdt informasjonsmøte om samhandlingsmidlene 24. 
oktober 2019 for søkere og andre interesserte. Hensikten var å gjennomgå aktuelle satsningsområder og 
søknadskrav, dele erfaringer fra tidligere prosjekter som har fått tildelt midler, samt svare på spørsmål og gi 
råd/anbefalinger til å skrive gode søknader. AU laget forslag til fordeling av samhandlingsmidlene, som SU 
vedtok på sitt møte 5. mars 2020. 1. 
 
Pandemisituasjonen har ført til forsinkelse i enkelte av prosjektene sitt arbeid. 
 

Tildelte midler 2020 
 

Beskrivelse Sum tildelt Samarbeidspartnere Status 31.12.20 

Forbedringsarbeid psykisk helse og rus – 
innføring av ledetekster PLO, og sjekkliste ved 
utskrivning 

195 000 Ahus og kommunene 
Lørenskog, Nannestad og 
Sør-Odal 

Gjennomføringsfasen 

Integrerte helsetjenester for sårbare eldre 
med sammensatte behov 

789 750 Ahus og kommunene 
Lillestrøm, Lørenskog, 
Nordre Follo og Ullensaker  

Gjennomføringsfasen 

Pilotering av ny stillingsstruktur på Ahus for 
allmennleger i spesialisering (ALIS) 

345 000 Ahus, Fastlege/PKO og 
kommunene Lillestrøm og 
Rælingen 

Gjennomføringsfasen 

Forutsigbar, trygg og god informasjonsflyt om 
unge pasienters helse - viktig for mestring, 
læring og trivsel 

450 000 Ahus og kommunene 
Lillestrøm og Rælingen 

Gjennomføringsfasen 

Produksjon av nye opplæringsfilmer fra 
Ambulerende sykepleieteam, Ahus. 

109 140 Ahus, Kompetansebroen og 
kommunene Lillestrøm, 
Kongsvinger og Sør-Odal 

Sluttført  

https://www.kompetansebroen.no/leger/nyheter/ahusforum-les-siste-motereferat-2/?o=oa
https://www.kompetansebroen.no/leger/nyheter/ahusforum-les-siste-motereferat-2/?o=oa
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Status tidligere tildelinger  
 

Beskrivelse Sum tildelt Samarbeidspartnere Status 31.12.20 

Avdekke hyppigheten av mangelfull 

utredning/behandling av sykehjemspasienter 

på Ahus (2019) 

158 333 Ski (nå Nordre Follo), 
Skedsmo (nå Lillestrøm) og 
Ahus 

Uavklart 

Brukerreisen til kvinner som velger å reise 

hjem innen 24 timer etter fødsel (2019) 

235 000 Tidl. Fagforum føde/barsel Gjennomføringsfasen  

Pasientflyt ved behov for øyeblikkelig hjelp 

(2019) 

350 000 Ahus, kommunale 
legevakter og KØH/KAD 
avdelinger 

Avslutningsfasen 

Lage film for å implementere Avtale om 
helhetlige pasientforløp i de utøvende 
avdelinger i sykehuset og kommunene, på en 
bedre måte (2019) 

150 000 Tidl. Fagforum helhetlig 
pasientforløp og 
Kompetansebroen 

Planleggingsfasen  

«Hva er viktig for deg?» Konferanser om 

brukermedvirkning (2019) 

175 000 Tidl. Fagforum forebygging Konferanse 1 sluttført. 
Midler til konferanse 
2 overført til 2021 

Pilotering og evaluering av «Ahus-forum» - 

arena for samhandling mellom leger (2019) 

260 000 Samhandlingsoverlege Ahus 
og kommuneoverleger i 
utvalgte kommuner 

Sluttført  

Animasjonsfilm om interaksjoner og 
observasjoner rundt legemiddelhåndtering 
som kan brukes som supplement til 
eksisterende legemiddelhåndteringskurs 
(2019) 

185 000 Kompetansebroen og 
Fagråd Behandlingsforløp 

Sluttført 

Midler til AU for å arrangere samhandlings-
seminarer og utviklingsarbeid (2019) 

150 000 Ahus og kommunene Løpende  
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7 Vedlegg 

1. Representanter ASU  
 

ASU-representanter kommuner 2018 Navn  

Rådmann Nesodden kommune Wenche Folberg  

Rådmann Enebakk kommune Kjersti Øiseth  

Rådmann Nes kommune Jon Sverre Bråthen 

Rådmann Ullensaker kommune Rune Hallingstad  

Rådmann Sør-Odal kommune Frank Hauge 

Rådmann Nittedal kommune Finn Christian Brevig 

Rådmann Lillestrøm kommune Trine Wikstrøm 

Rådmann Kongsvinger kommune Lars Uglem  

Rådgiver KS (observatørstatus) Morten Oppegaard/ Anna Lena Gaup 

ASU-representanter Ahus 2018 Navn  

Adm. direktør og utvalgsleder Øystein Mæland 

Viseadm. direktør  Jørn Limi  

Direktør Divisjon Psykisk helsevern Øystein Kjos  

Direktør Medisinsk divisjon Erik Borge Skei 

Direktør Enhet for Medisin og helsefag  Pål Wiik 

SU-leder Bente Gerner 

2. Representanter SU 
 

VIRKSOMHETER REPRESENTANTER Møte 5/3  Møte 4/6 Møte 3/9 Møte 3/12 

Kommuner 

Aurskog-Høland Kjersti Vevstad  
Kommunalsjef Helse og 
livsmestring 

X  X X  

Aurskog-Høland (vara) Lasse Fure 
Rådgiver 

 X    

Lillestrøm Bjørg Torill Madsen 
Direktør Helse og mestring 

X   X  X  

Lørenskog Eirik Leren 
Ass. kommunaldirektør Helse og 
omsorg 

    

Lørenskog (vara) Gry Røste 
Kommunaldirektør Helse og 
omsorg 

X   Sak 21-20  

Nittedal Andreas Halvorsen  
Kommunalsjef Helse og omsorg 
AU-representant 

X  X    

Rælingen Mette Aasrud 
Kommunalsjef Helse og omsorg 

X  X  X  X  

Eidsvoll Marte Hoel 
Ass. Rådmann 

X  X   X 

Gjerdrum May Granly 
Virksomhetsleder Helse, 
rehabilitering og omsorg  
AU-representant 

  X  X  

Hurdal Marianne Kaland Flage 
Tjenesteleder 

 X    

Hurdal (fra desember) Gunn-Frøydis Holtet 
Virksomhetsleder Helse 

   X  

Nannestad Trude Helen Westerberg 
Virksomhetsleder Helse og omsorg 

X  X  X  X  

Nes Jan-Henrik Karlsen 
Kommunalsjef Helse og velferd 

X  X   X  
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VIRKSOMHETER REPRESENTANTER Møte 5/3  Møte 4/6 Møte 3/9 Møte 3/12 

Ullensaker Gunnhild Kirkeby-Grimstad 
Kommunaldirektør Helse- og 
sosialomsorg 

X   X   

Enebakk Marit Larald Brenna 
Kommunalsjef Helse og omsorg 
AU-representant 

X   X  X  

Frogn Fritz Solhaug  
Kommunalsjef Helse, omsorg og 
velf. 

 

 

 X  X  

Nesodden Anita Nilsen 
Kommunalsjef Helse og omsorg 

X  X  X  X  

Nordre Follo Marit Janne Rød Kronborg 
Kommunalsjef Helse og mestring   

X  X   X  

Ås (sluttet september) Marit Roxrud Leinhardt 
Kommunalsjef helse og mestring 

X  X    

Ås (fra september) Tove Kreppen Jørgensen 
Kommunalsjef Helse og mestring 

   X  

Sør-Odal  Toril Gundersen 
Kommunalsjef Helse og omsorg 

X   X  X  

Kongsvinger  Cathrine Pedersen 
Kommunaldirektør Helse og 
mestring  
AU-representant (fra oktober) 

X   X  X  

Grue (sluttet oktober) Erik Otterdahl Møller 
Kommunalsjef Helse og velferd 
AU-representant 

X     

Grue (fra desember) Mona Banken Breisjøberget 
Enhetsleder  

    

Eidskog Evy Anne Heggen 
Virksomhetsleder Helse og omsorg 

    

Nord-Odal (sluttet 

oktober) 

Randi Standerholen 
Etatsleder Helse og omsorg 

    

Nord-Odal (fra 

desember) 

Kaja Skogheim 
Konst. etatsleder helse og omsorg 

    

Kommuneoverleger     

Øvre Romerike  Unni Berit Schjervheim 
Nes kommune 

 X  X  X  

Nedre Romerike  Bettina Fossberg 
Lillestrøm kommune 

 X  X  X  

Follo  Geir Jentoft Korsmo 
Nordre Follo kommune 

    

Follo (vara) Kerstin Anine Johnsen Myhrvold 
Norde Follo kommune 

   X  

Kongsvingerregionen 

(fra juni) 

Camilla Smedtorp 
Kongsvinger kommune 

  X   

Bruker- og ansattrepresentanter kommuner     

Ansattrepresentant 

 

Nina Simonsen 
Leder Yrkesseksjon helse og sosial 
Forbundsregion Viken  

  X   

Brukerrepresentant 

(sluttet september) 

Lene Marie Brobakken 
Mental Helse Akershus 

    

Brukerrepresentant (fra 

september) 

Abdurrehman Khan  

Mental Helse Akershus 

   X  

Akershus universitetssykehus HF 

Medisinsk divisjon 

(sluttet juni)  

Siri Rinnan Gulpinar 
Ass. avdelingsleder Lunge 

X     

Medisinsk divisjon (fra 

juni) 

Nina Holter  
Ass. avdelingsleder Nevrologi   

  X  X  
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Medisinsk divisjon 

(vara) 

Marte R Mellingsæter 
Avdelingsleder Geriatri 

 X    

Kirurgisk divisjon 

 

Turid Ligård 
Ass. avdelingsleder Gastro 

X   X   

Kirurgisk divisjon (vara) Bernhard Siong Lei Ng 
Seksjonsleder 

 X    

Ortopedisk klinikk  Marianne Waet Hulby  
Avdelingsleder Pleie 
AU-representant 

X   X   

Ortopedisk klinikk (vara) Wenche Bjerkestrand Jacobsen 
Seksjonsleder 

 X    

Barne- og 

ungdomsklinikken 

Lisa Johanne Fosshaug 
Seksjonsleder Avansert 
hjemmesykehus for barn 

X  X  X  X  

Kvinneklinikken  Hildegunn Faraas 
Avdelingsleder Poliklinikk 

X  X   X  

Divisjon Kongsvinger  Eirik Sandberg 
Samhandlingskoordinator 
AU-representant 

X  X  X  X  

Enhet for medisin og 

helsefag 

Bente Heggedal Gerner 
Avdelingsleder Samhandling og 
helsefremming 
Leder av SU og AU 

X  X  X  X  

Enhet for medisin og 

helsefag 

Morten Glasø 
Overlege Samhandling og 
helsefremming 

 X  X  X  

Divisjon Psykisk 

helsevern 

Katrine Hippe 
Avdelingsleder DPS Nedre 
Romerike  
AU-representant 

 X  X  X  

Divisjon Psykisk 

helsevern 

Tom Ellingsen  
Avdelingsleder DPS Øvre Romerike 

X  X  X  X  

Divisjon Psykisk 

helsevern 

Wenche Brandtzæg Nikolaisen 
Avdelingsleder DPS Follo 

X  X  X  X  

Divisjon Psykisk 

helsevern 

Tom Eidlaug 
Avdelingsleder DPS Kongsvinger 

X   X  X  

Bruker- og ansattrepresentanter Ahus 

Ansattrepresentant (fra 

mars) 

Brita Haugum 
Forskerforbundet 

 X  X   

Brukerrepresentant 

 

Irene N. Svendsen  
Medlem Brukerutvalget Ahus 

 X  X   

 

3. Øvrige representanter AU 
 

Øvrige representanter AU Virksomhet  

Jon Fabritius, rådgiver, Regionalt samhandlingskontor, Nedre Romerike Rælingen kommune 

Trine Knobel, regional samhandlingskoordinator, Gardermoregionen. 
Sekretær ASU 

Ullensaker kommune 

Bjørn Hjalmar Nielsen, seniorrådgiver, avdeling Samhandling og 
helsefremming, Enhet for medisin og helsefag. Sekretær SU/AU 

Ahus 

Therese Nitter, rådgiver samhandling, Folloregionen Nordre Follo kommune 

Gyri Andvik Johnsen, regional samhandlingskoordinator, 
Kongsvingerregionen 

Kongsvinger kommune 

Marte Mellingsæter, avdelingsleder Geriatrisk avdeling, Medisinsk divisjon Ahus  

 


